RE6O: Niirnberg - Schwabach - Roth - Pleinfeld - EE
ehemals R6 / R63 [132) WeiBBenburg (Bay) - Treuchtlingen - Solnhofen

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskuntft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern @deutschebahn.com

-> Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag

LINIE [RB16){RE 16 )R 16lIRB 16JIRE6OJRB 16 ) RE 16 RE GO RE 7IIRB 16 RE 60JIRE 16 ) JRB 16 )JREGONRB 16JRE 16JRB 16)RB 16 JJREGORRB 16 lRE 16 JRB 16J| RE 60]
VERKEHRSHINWEIS A08 Vo1

Nirnberg Hbf M © @ ab 04.41 05.26 05.57 06.29 06.50 06.58 07.19 07.38 08.11 08.38 09.11 09.39 10.39 11.39 12.11 12.38 13.10
Schwabach © an 04.50 05.36 06.07 06.38 06.59 07.08 07.47 08.21 08.48 09.21 09.48 10.48 11.48 12.21 12.47 13.20
Schwabach © ab 04.50 05.37 06.08 06.39 06.59 07.08 07.48 08.22 08.48 09.22 09.49 10.49 11.49 12.22 12.48 13.21
Roth® @ an 04.56 05.43 06.14 06.45 07.05 07.15 07.55 08.28 08.55 09.28 09.55 10.55 11.55 12.28 12.55 13.27
Roth®@ ® ab 04.57 05.43 06,15 06.47 07.06 07.15 07.56 08.29 08.56 09.29 09.56 10.56 11.56 12,29 12.56 13,28
Unterheckenhofen an 05.00 05.46 06.50 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59
Unterheckenhofen ab 05.00 05.47 06.50 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59
Georgensgmiind an 05.04 05.50 06.20 06.54 07.12 07.21 08.03 08.34 09.03 09.34 10.03 11.03 12.03 12.34 13.03 13.33
Georgensgmiind ab 05.04 05.51 06.20 06.54 07.12 07.21 08.03 08.34 09.03 09.34 10.03 11.03 12.03 12.34 13.03 13.34
Miihlstetten an 05.07 05.54 06.24 06.58 07.25 08.06 08.38 09.06 09.38 10.06 11.06 12.06 12.38 13.06 13.38
Miihistetten ab 05.08 05.54 06.24 06.58 07.25 08.07 08.38 09.07 09.38 10.07 11.07 12.07 12.38 13.07 13.38
Pleinfeld @ an 05.12 05.58 06.28 07.02 07.29 08.11 08.42 09.11 09.42 10.11 11.11 12.1112.42 13.11 13.42
Pleinfeld @ ab 05.12 05.59 06.29 07.03 07.30 08.12 08.43 09.12 09.43 10.12 11.11 12.1212.43 13.12 13.45
Ellingen an 05.16 06.03 06.33 07.07 07.34 08.16 08.47 09.16 09.47 10.16 11.16 12.16 12.47 13.16 13.49
Ellingen ab 05.17 06.03 06.33 07.07 07.34 08.16 08.47 09.16 09.47 10.16 11.16 12.16 12.47 13.16 13.49
WeiBenburg (Bay) an 05.20 06.07 06.37 07.10 07.23 07.38 08.20 08.51 09.20 09.51 10.20 11.20 12.20 12.51 13.20 13.53
WeiBenburg (Bay) ab 05.21 06.08 06.38 07.12 07.23 07.39 08.21 08.52 09.20 09.51 10.21 11.20 12.21 12,51 13.20 13.53
Treuchtlingen @ an 05.27 06.16 06.45 07.20 07.30 07.46 07.49 08.27 09.00 09.27 09.59 10.27 11.27 12.27 12.59 13.27 14.00
Treuchtlingen @ ab 04.43 05.32 06.32 07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.40 13.01 13.36
Pappenheim 04.49 05.38 06.37 07.41 08.40 09.41 10.40 11.4112.45 13.07 13.42
Solnhofen 04.54 05.42 06.42 07.46 08.45 09.46 10.45 11.46 12.50 13.12 13.47

-> Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag

LINIE 36 (39 (&0 M6 [N [0 [EN [E0 E0 [ [ 66 S 66 66 [ 66 [ [EE 66 (66 [EE B
VERKEHRSHINWEIS T80
Niirmberg Hbf 1 © @ ab 13.39 14.11 14.38 15.08 15.38 16.11 16.39 17.05 17,13 17.39 18.11 18.38 19.1119.3720.1120.39  21.38 22.44 22.44
Schwabach © an 13.48 14.21 14.48 15.18 15.47 16.21 16.48 17.15 17.48 18.21 18.47 19.21 10.4720.21 2048 2148 22.54 22.54
Schwabach © ab 13.49 14.22 14.48 15.19 15.48 16.22 16.49 17.16 17.4918.22 18.48 19.22 10.47 20222049 21482254 22.54
Roth © @ an 13.55 14.28 14.55 15.26 15.55 16.28 16.55 17.22 17.55 18.28 18.55 19.28 1954 20.28 20.55  21.55 23.01 23.01
Roth® @ ab 13.56 14.29 14.56 15.27 15.56 16.29 16.56 17.23 17.56 18.29 18.56 19.20 19552029 2056 21.56 23.01 23.01
Unterheckenhofen an 1359 1459 15.59 1659 17.59 1859 19.58 2059  21.50 23.04 23.05
Unterheckenhofen ab 13,59 1459 15.59 16.59 17.59 18.59 19.58 2059  21.59 23.05 23.05
Georgensgmiind an 14.03 14.34 15.03 15.32 16.03 16.34 17.03 17.33 18.03 18.34 19.03 19.34200220.3421.03  22.03 23.08 23.09
Georgensgmiind ab 14.03 14.34 15.03 15.32 16.03 16.34 17.03 17.33 18.03 18.34 19.03 19.3420.0220.34 21.03  22.03 23.09 23.09
Mihlistetten an 14.06 14.38 15.06 15.36 16.06 16.38 17.06 17.38 18.06 18.38 19.06 19.38 20.0520.38 21.06  22.06 23.11 23.12
Mihlstetten ab 14.07 14.38 15.07 15.36 16.07 16.38 17.07 17.38 18.07 18.38 19.07 1938 20.06 20.38 21.07  22.07 23.1223.12
Pleinfeld @ an 14.11 14.42 15.11 15.41 16.11 16.42 17.11 17.43 18.11 18.42 19.11 1942 20.10 20.42 21.11 20,11 23.16 23.17
Pleinfeld @ ab 14.12 14.43 15.11 15.43 16.12 16.43 17.11 17.43 18.1218.43 19.11 19.43 20.10 20.43 21.11 20,12 2317 23.17
Ellingen an 14.16 14.47 15.16 15.47 16.16 16.47 17.16 17.48 18.16 18.47 19.16 19.4720.14 2047 2116 2216 23.21 2322
Ellingen ab 14.16 14.47 15.16 15.47 16.16 16.47 17.16 17.48 18.16 18.47 19.16 19.4720.1520.47 2116 22.16 23.22 23.22
WeiBenburg (Bay) an 14.20 1451 15.20 15,51 16.20 16,51 17.20 17.51 18.20 18.51 19.20 195120192051 21.20  22.20 23.26 23.26
WeiBenburg (Bay) ab 14.21 14.52 15.20 1551 16.21 16,52 17.20 17.52 18.21 18.52 19.20 19.5120.19205121.20 2221 23.26 23.26
Treuchtlingen @ an 14.27 15.00 15.27 15.58 16.27 17.00 17.27 17.59 17.45 18.30 19.00 19.27 19.58 20.05 20,58 21.27 2207 23.32 2332
Treuchtiingen @ ab 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.3522.35 23.34
Pappenheim 14.40 15.41 16.40 17.41 18.40 19.41 20.40 21.41 22.40 23.39
Solnhofen 14.45 15.46 16.45 17.46 18.45 19.46 20.45 21.46 22.45 23.45
-> Giiltig ab 15.12.2024 [JIISGEN | Samstag

LINIE RE 1] R 16]RE 16 ] RE 16 RRE 16RERE 7RRRE 1 CRRE 16 R 1 CRRE 1 GRRE 16RE 1GRRE 1GRRE 16RRE 16JRE 16RRE 16 A5 16RRE 16RRE 16
Nirmberg Hbf 1 © @ ab 23.44 00.46 04.41 05390639 07,19 07.38 08.38 09.39 10.39 11.39 12.38 13.39 14.38 15.38 16.39
Schwabach © an 23,53 00.56 0450  05.48 06.48 07.47 08.48 09.48 10.48 11.48 12.47 13.48 14.48 15.47 16.48
Schwabach © ab 23.54 00.56 0450  05.49 06.49 07.48 08.48 00.49 10.49 11.49 12.48 13.49 14.48 15.48 16.49
Roth © @ an 00.00 01.03 0456  05.55 06.55 07.55 08.55 09.55 10.55 1155 12,55 13.55 14.55 15.55 16.55
Roth® @ ab 00.0101.03 0457  05.56 06.56 07.56 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56
Unterheckenhofen an 00.04 01.06 0500  05.59 07.00 07.59 08.59 0959 10.59 1159 12,59 1359 14.59 1559 16.59
Unterheckenhofen ab 00.04 01.07 0500  05.59 07.00 07.59 08.59 0959 10.59 1159 12.59 1359 14.59 1559 16.59
Georgensgmiind an 00.08 01.11 0504  06.0307.04 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03
Georgensgmiind ab 00.08 01.11 0504  06.0307.04 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03
Mihlistetten an 00.1101.15 0507  06.06 07.07 08.06 09.07 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06
Mihlstetten ab 0011 01.15 0508  06.0707.07 08.07 09.07 10,07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07
Pleinfeld @ an 00.16 01.19 05.12 06.11 07.11 08.11 09.11 1011 11.11 12.1113.11 1411 15.11 16.1117.11
Pleinfeld @ ab 00.16 01.19 05.12 06.12 07.12 08.12 09.12 1012 11.11 12.1213.12 141215.11 16.1217.11
Ellingen an 00.2101.23 0516  06.1607.17 08.16 09.16 1016 11.16 12.1613.16 1416 15.16 16.1617.16
Ellingen ab 00.2101.24 0517  06.1607.17 08.16 09.16 10.16 11.16 12.1613.16 14.1615.16 16.1617.16
WeiBenburg (Bay) an 00.24 01.27 0520  06.20 07.20 08.20 09.20 1020 11.20 1220 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20
WeiBenburg (Bay) ab 00.25 01.28 05.21 06.21 07.21 08.21 09.20 1021 11.20 12.2113.20 14.2115.20 16.2117.20
Treuchtlingen @ an 00.31 01.38 0527  06.2807.26  07.49 08.27 09.27 1027 11.27 1207 13.27 1407 15.27 16.07 17,27
Treuchtiingen @ ab 05.32 06.35 07.35 08.35 09.35 10.35 11.3512.35 13.36 14.35 15.35 16.35
Pappenheim 05.38 06.40 07.41 0840  09.4110.40 11.41 12.40 13.42 14.40 15.41 16.40
Solnhofen 05.43 06.45 07.46 08.45 00.46 10.45 11.46 12.45 13.47 14.45 15.46 16.45

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen T5=nur freitags T50=nicht freitags A08 = verkehrt nicht am 15.8. (Maria Himmelfahrt)



RE 16]

ehemals R6 / R63 [[T32]

Nirnberg - Schwabach - Roth - Pleinfeld -
WeiBenburg (Bay) - Treuchtlingen - Solnhofen

DB

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskuntft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern @deutschebahn.com

- Gilltig ab 15.12.2024 Samstag | ] Sonn- und Feiertag \
LINIE [RB 16]IRE 7JNRB 16l RE 16 )JRB 16lIRB 16 )| RE 16JJRB 16 )JRB 16JRE 16lIRB 16JJRB 16] [RB 16jJRB 16JJRE 16lIRB 16JRE 7IRB 16JRE 16 JIRB 16jJRB 16JRE 16]
Nurnberg Hbf 11 © @ ab 17,13 17.39 18.38 19.37 20.39 21.38 22.44 23.44 00.46 04.41 05.39 06.39 07,19 07.38 08.38 09.39 10.39
Schwabach © an 17.48 18.47 19.47 20.48 21.48 22.54 23.53 00.56 04.51 05.48 06.48 07.47 08.48 09.48 10.48
Schwabach © ab 17.49 18.48 19.47 20.49 21.48 22.54 23.54 00.56 04.51 05.49 06.49 07.48 08.48 09.49 10.49
Roth® ® an 17.55 18.55 19.54 20.55 21.55 23.01 00.00 01.03 04.58 05.55 06.55 07.55 08.55 09.55 10.55
Roth® ® ab 17.56 18.56 19.55 20.56 21.56 23.01 00.01 01.03 04.59 05.56 06.56 07.56 08.56 09.56 10.56
Unterheckenhofen an 17.59 18.59 19.58 20.59 21.59 23.04 00.04 01.06 05.02 05.59 07.00 07.59 08.59 09.59 10.59
Unterheckenhofen ab 17.59 18.59 19.58 20.59 21.59 23.05 00.04 01.07 05.02 05.59 07.00 07.59 08.59 09.59 10.59
Georgensgmiind an 18.03 19.03 20.02 21.03 22.03 23.08 00.08 01.11 05.06 06.03 07.04 08.03 09.03 10.03 11.03
Georgensgmiind ab 18.03 19.03 20.02 21.03 22.03 23.09 00.08 01.11 05.06 06.03 07.04 08.03 09.03 10.03 11.03
Muhlstetten an 18.06 19.06 20.05 21.06 22.06 23.12 00.11 01.15 05.09 06.06 07.07 08.06 09.07 10.06 11.06
Muhlstetten ab 18.07 19.07 20.06 21.07 22.07 23.12 00.11 01.15 05.10 06.07 07.07 08.07 09.07 10.07 11.07
Pleinfeld @ an 18.1119.11 20.10 21.11 22.11 23,16 00.16 01.19 05.14 06.11 07.11 08.11 09.11 10.11 11.11
Pleinfeld @ ab 18.12 19.11 20.10 21.11 22.1223.17 00.16 01.19 05.14 06.12 07.12 08.12 09.12 10.12 11.11
Ellingen an 18.16 19.16 20.14 21.16 22.16 23.21 00.21 01.23 05.19 06.16 07.17 08.16 09.15 10.16 11.16
Ellingen ab 18.16 19.16 20.1521.16 22.16 23.22 00.21 01.24 05.19 06.16 07.17 08.16 09.16 10.16 11.16
WeiBBenburg (Bay) an 18.20 19.20 20.18 21.20 22.20 23.26 00.24 01.27 05.23 06.20 07.20 08.20 09.20 10.20 11.20
WeiBenburg (Bay) ab 18.21 19.20 20.19 21.20 22.21 23.26 00.25 01.28 05.23 06.21 07.21 08.21 09.20 10.21 11.20
Treuchtlingen @ an 17.45 18.30 19.27 20.25 21.27 22.27 23.32 00.31 01.38 05.30 06.28 07.26 07.49 08.27 09.27 10.27 11.27
Treuchtlingen @ ab 17.35 18.35 19.35 20.35 21.3522.35 05.32 06.35 07.35 08.35 09.35 10.35
Pappenheim 17.41 18.40 19.41 20.40 21.4122.40 05.38 06.40 07.41 08.40 09.41 10.40
Solnhofen 17.46 18.45 19.46 20.45 21.46 22.45 05.43 06.45 07.46 08.45 09.46 10.45
-> Giiltig ab 15.12.2024 Sonn- und Feiertag
LINIE [RB16lRB 16 MRE 16lRB 16WRB 16WRE 16 MRB 16lRB 16 MRE 16lRB 16 M RE 7R 16MRE 16MRB 16 RB 16l RE 16MRB 16WRB 16MRB 16lRB 16 RB 16]
Nurnberg Hbf 11 © @ ab 11.39 12.38 13.39 14.38 15.38 16.39 17,13 17.39 18.38 19.37 20.39 21.38 22.44 23.44 00.46
Schwabach © an 11.48 12.47 13.48 14.48 15.47 16.48 17.48 18.47 19.47 20.48 21.48 22.54 23.53 00.56
Schwabach © ab 11.49 12.48 13.49 14.48 15.48 16.49 17.49 18.48 19.47 20.49 21.48 22.54 23.54 00.56
Roth® ® an 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.54 20.55 21.5523.01 00.00 01.03
Roth®@ ® ab 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.55 20.56 21.56 23.01 00.01 01.03
Unterheckenhofen an 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.58 20.59 21.59 23.05 00.04 01.06
Unterheckenhofen ab 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.58 20.59 21.59 23.05 00.04 01.07
Georgensgmiind an 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.02 21.03 22.03 23.09 00.08 01.11
Georgensgmiind ab 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.02 21.03 22.03 23.09 00.08 01.11
Muhlstetten an 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.05 21.06 22.06 23.12 00.11 01.15
Muhlstetten ab 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.06 21.07 22.07 23.12 00.11 01.15
Pleinfeld @ an 12.1113.11 14.1115.11 16.1117.11 18.11 19.11 20.10 21.11 22.1123.17 00.16 01.19
Pleinfeld @ ab 12.1213.12 14.1215.11 16.1217.11 18.12 19.11 20.10 21.11 22.1223.17 00.16 01.19
Ellingen an 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.14 21.16 22.16 23.22 00.21 01.23
Ellingen ab 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.1521.16 22.16 23.22 00.21 01.24
WeiBenburg (Bay) an 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.18 21.20 22.20 23.26 00.24 01.27
WeiBenburg (Bay) ab 12.21 13.20 14.21 15.20 16.21 17.20 18.21 19.20 20.19 21.20 22.21 23.26 00.25 01.28
Treuchtlingen @ an 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 17.45 18.30 19.27 20.25 21.27 22.27 23.32 00.31 01.38
Treuchtlingen @ ab 11.35 12.35 13.36 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.3522.35 23.34
Pappenheim 11.41 12.40 13.42 14.40 15.41 16.40 17.41 18.40 19.41 20.40 21.41 22.40 23.39
Solnhofen 11.46 12.45 13.47 14.45 15.46 16.45 17.46 18.45 19.46 20.45 21.46 22.45 23.45

RE16 Solnhofen - Treuchtlingen - WeiBenburg (Bay) - I}]E
ehemalsiR6 //R63 [(132) Pleinfeld - Roth - Schwabach - Niirnberg

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nirnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskuntft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern @deutschebahn.com

« Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag

LINIE [RE 16MRB 16lRB 16lRB 16lRB 16 RE 60l RE 16 IRB 16MRB 16MRE 60MRB 16lRE 16 lRE 60lRB 16 IRE 7IIRB 16 RE 16 MRB 16WRE 60MRB 16lRE 16 lRE 60lRB 16|
VERKEHRSHINWEIS A08

Solnhofen 04.47 06.08 07.08 08.10 09.09 10.09 11.08 12.09 13.08
Pappenheim 04.51 06.13 07.13 08.14 09.13 10.13 11.13 12.13 13.13
Treuchtlingen @ an 04.56 06.20 07.19 08.20 09.19 10.20 11.19 12.20 13.19
Treuchtlingen @ ab 04.23 04.57 05.27 05.59 06.29 06.49 06.58 07.25 07.58 08.28 08.55 09.28 10.08 10.28 11.28 11.58 12.38 12.55 13.28
WeiBenburg (Bay) an 04.29 05.03 05.32 06.05 06.34 06.54 07.04 07.30 08.04 08.34 09.02 09.33 10.34 11.33 12.04 12.44 13.01 13.33
WeiBenburg (Bay) ab 04.29 05.03 05.33 06.06 06.35 06.55 07.05 07.31 08.04 08.34 09.03 09.34 10.34 11.34 12.04 12.4513.03 13.34
Ellingen an 04.33 05.06 05.36 06.10 06.39 % 07.09 07.34 08.08 08.38 09.07 09.38 10.38 11.38 12.08 12.48 13.07 13.38
Ellingen ab 04.33 05.07 05.36 06.10 06.39 07.09 07.35 08.08 08.38 09.07 09.38 10.38 11.38 12.08 12.49 13.07 13.38
Pleinfeld @ an 04.37 05.11 05.40 06.13 06.43 07.01 07.12 07.39 08.12 08.42 09.11 09.42 10.42 11.42 1212 12.53 13.11 13.42
Pleinfeld @ ab 04.38 05.11 05.41 06.14 06.44 07.02 07.14 07.40 08.13 08.43 09.12 09.43 10.43 11.43 12.13 12.54 13.12 13.45
Muhlstetten an 04.42 05.15 05.45 06.18 06.48 07.18 07.44 08.17 08.47 09.16 09.47 10.47 11.47 1217 12.58 13.16 13.49
Muhlstetten ab 04.42 05.16 05.45 06.18 06.48 07.18 07.44 08.17 08.47 09.16 09.47 10.47 11.47 1217 12.58 13.16 13.49
Georgensgmiind an 04.45 05.18 05.49 06.22 06.52 07.22 07.47 08.21 08.50 09.20 09.50 10.50 11.51 12.21 13.01 13.20 13.53
Georgensgmiind ab 04.45 05.19 05.49 06,22 06.52 07.22 07.48 08.21 08.51 09.20 09.51 10.51 11.51 12.21 13.02 13.20 13.53
Unterheckenhofen an 04.49 05.22 05.53 § 06.56 07.26 07.51 § 08.54 09.54 10.54 11.55 13.05 13.57
Unterheckenhofen ab 04.49 05.23 05.53 06.56 07.26 07.52 08.54 09.54 10.54 11.55 13.06 13.57
Roth® ® an 04.53 05.27 05.56 06.27 06.59 07.11 07.30 07.55 08.27 08.58 09.26 09.58 10.58 11.58 12.26 13.09 13.26 14.00
Roth® @ ab 04.53 05.27 05.57 06.28 07.00 07.12 07.31 07.56 08.28 08.58 09.28 09.58 10.58 11.59 12.27 13.10 13.27 14.01
Schwabach © an 05.00 05.35 06.04 06.35 07.07 07.19 07.37 08.03 08.35 09.05 09.35 10.05 11.05 12.05 12.34 13.17 13.33 14.08
Schwabach © ab 05.00 05.35 06.05 06.36 07.08 07.20 07.38 08.04 08.35 09.06 09.35 10.05 11.06 12.06 12.35 13.18 13.34 14.09
Nurnberg Hbf W1 © @ an 05.11 05.46 06.16 06.46 07.19 07.30 07.49 08.17 08.46 09.17 09.46 10.16 10.45 11.16 12.17 12.46 13.29 13.45 14.20

ZEICHENERKLARUNG: A08 = verkehrt nicht am 15.8. (Maria Himmelfahrt)



RE 16]

ehemals R6 / R63 [[T32]

Solnhofen - Treuchtlingen - WeiBenburg (Bay) -

Pleinfeld - Roth - Schwabach - Nirnberg

DB

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskuntft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern @deutschebahn.com

« Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag

LINIE 0 (36 G0 [ 6 EE 66 [E0 [ 6 [ 6 [EE D EE [ 0 D66 EE D66 6 [EE R
Solnhofen 14.08 1509 16,09 1709 18.09 19.09 2005 21092208  23.08
Pappenheim 14.13 1513 16.13 1713 1813 19.13 2010 21132242 2812
Treuchtingen @ an 1420 1519 16.20 1720 1821 19.19 2016 21192219 2319
Treuchtingen @ ab 1408  14281455152816.06  16.2816.5217.2818.08 18.20185519.2820,0420.07 20292127  22.2823.25
WeiBenburg (Bay) an 1413 1434150115331612  1634165817.3418.14  183519.021933 § 2043 20352132 22342330
WeiBenburg (Bay) ab 1414 1434150115341612  1635165917.3418.14  18.3519.0219.34 5 2013  203621.33  22.34 2331
Elingen an 1418 14381505153816.16  16.3817.0317.3818.18  18.3919.0619.38 s 2017 20402137  22.3823.34
Ellingen ab 1418 14381505153816.16  16.3917.0317.3818.18  183919.0619.38 § 2017 20402137  22.3823.35
Pleinfeld @ an 1422 144215.0915421620  164217.0717.421822  184319.101942 § 2022 20432141 22422339
Pleinfeld @ ab 1422 1443151015431621  164317.0817.4318.23  184419.111943 § 2022 20442142 22432340
Milhistetien an 14.47 15.14 15.47 16.47 17.13 17.47 18.48 19.15 19.47 20482146  22.47 2344
Mihistetten ab | 144715141547 | 16.4817.1317.47 | 18.48 19.15 19.47 | 20482146 22472344
Georgensgmiind an 1429 1450151815511627  165117.1617501829 185119191951 s 2027 20512150 22512347
Georgensgmiind ab 1429 1451151815511627  165117.1617511829 185219191951 § 2028 20522150 22512348
Unterheckenhofen an 14.54 | 15.54 1655 | 1754 1855 | 1954 20552153 2254 2351
Unterheckenhofen ab 1454 | 1554 1655 | 1754 1856 | 1954 20552153 22542352
Roth © @ an 1434 1458152315581633  165817.22175618.35 185019241958 § 2034 20502156 22.58 23.55
Roth © @ ab 1435  1459152415591634  165917.23175918.36  19.0019251958 § 2034 20592157 2259 2356
Schwabach © an 1442 15.0515.3116.0516.40  17.0617.3018.051842  19.0719.322005 $ 2041  21.062202  23.0500.03
Schwabach © ab 1442 15.06153216.061641  17.0617.3118.061843  19.0819.3320.05 § 2042  21.062204  23.06 00.04
Nirnberg Hbf B © @ an 1453 1517154416.171652  17.1817.4518.171854  19.1819.44201720.352053 21182216  23.1600.15
- Giiltig ab 15.12.2024 [ IISGEN | Samstag

LINIE 306 [0 (36 (&6 {66 6 fE6 036 03 {66 fEE 036 M6 &0 F6 (6 [E6 66 FEE fEE
VERKEHRSHINWEIS T T5

Solnhofen 00.01 00.21 06.08 0810 0909 1009 11081209 13081408  15.0916.09
Pappenheim 00.06 00.26 06.13 0814 0913 1013 11131213 13131413  151316.13
Treuchtingen @ an 00.1200.34 06.20 0820 0919 1020 11191220 13191420 15191620
Treuchtingen @ ab 04120527 06290728 082809281008 10281128 12281328  14.281528  16.28
WeiBenburg (Bay) an 04180532 06350733  08.3409.33 10341133 12341333 14341533  16.34
WeiBenburg (Bay) ab 04180533  06.3507.34  08.3409.34 10341134 12341334 14341534  16.35
Ellingen an 04220536  06.3907.38  08.3809.38 10381138 12381338 14381538  16.39
Ellingen ab 04220536 06390738 0838 09.38 10381138 12381338 14381538  16.39
Pleinfeld @ an 04.260540 06430742  08.4209.42 10421142 12421342 14421542 16.42
Pleinfeld @ ab 04260541 06440743  08.4309.43 10431143 12431345 14431543  16.43
Milhistetien an 04310545 06480747  08.4709.47 10471147 12471349 14471547 1647
Mihlstetien ab 04310545 06480747  08.4709.47 10471147 12471349 14471547 1648
Georgensgmiind an 04340549 06510751 08500951 10501151 12501353 14501551 1651
Georgensgmind ab 04340549 06520751 08510951 10511151 12511353 14511550 1651
Unterheckenhofen an 04370552 06550755 0854 09.54 10541155 12541357 14541554 1654
Unterheckenhofen ab 04380552 06560755 0854 09.54 10541155 12541357 14541554 1655
Roth © @ an 04420556 06590758  08.58 09.58 10581158 12581400 14581558 16,58
Roth © @ ab 04420557  07.000759  08.5809.58 10581159 12581401 14591559 1659
Schwabach © an 04500604  07.060806  09.0510.05 11051205 13051407 15051605  17.06
Schwabach © ab 04500605  07.070807  09.06 10.05 11061206 13061409 15061606  17.06
Nirmberg Hbf B © @ an 05020616  07.180818  091710.161045 11161217 13161420 15171617  17.18
« Giiltig ab 15.12.2024 Samstag | ] Sonn- und Feiertag

LINIE [TE M6 [EE [EE [# 6 [E6 [ 66 [EE GE [ | &6 [EE 66 66 6 [EE R [ EE fEE
Solnhofen 17091809 1909 2005 21092208  23.08 0021 0608 0810 0909  10.09
Pappenheim 171318143 1913 2010 21132242  23.1200.26 0613 0814 0913  10.13
Treuchtingen @ an 17201821 1949 2016 21192219 23190034 0620 0820 0919  10.20
Treuchtingen @ ab 1728 182919282004 20292127 222823250035 | 04120527062907.28  08.2809.2810.08 1028
WeiBenburg (Bay) an 1734 18351933 20352132 223423300040 | 04.17053206.3407.33  08.34 09.33 10.34
WeiBenburg (Bay) ab 1734 18.3519.34 20362133 223423310040 | 04.18053306.3507.34  08.3409.34 10.34
Ellingen an 1738 18.3919.38 20402137 223823340043 | 04.22053606.3907.38  08.3809.38 10.38
Ellingen ab 1738 18391938 20402137 223823350044 | 04.22053606.3907.38  08.38 09.38 10.38
Pleinfeld @ an 1742 18.4319.42 20432141 224223390048 | 04.2605.4006.430742  08.4209.42 10.42
Pleinfeld @ ab 1743 18.4419.43 20442142 224323400048 | 04.2605410644 0743  08.4309.43 10.43
Milhistetien an 1747 18481947 20482146 224723440052 | 04.31054506.48 0747  08.4709.47 10.47
Mihlstetien ab 1747 18481947 20482146 224723440052 | 04.31054506.48 0747  08.4709.47 10.47
Georgensgmiind an 1750 18511951 20512150 225023470055 | 04.34054906520751 0850 09.51 10.50
Georgensgmind ab 1751 1852 1951 20522150 225123480056 | 04.34054906520751 08510951 10.51
Unterheckenhofen an 1754 18551954 20552153 225423510059 | 04.37055306.56 0755  08.54 09.54 10.54
Unterheckenhofen ab 1754 18561954 20552153 225423520059 | 04.38055306.56 0755  08.54 09.54 10.54
Roth © @ an 1758 18:59 19.58 20592156 225823550103 | 04.420556065907.58 08,58 09.58 10.58
Roth © @ ab 1759 19.00 19.58 20592157  2259235601.03 | 04.42055707.000759 0858 09.58 10.58
Schwabach © an 1805 19.07 20.05 21062203 230500030110 | 045006.0407.0608.06  09.05 10.05 11.05
Schwabach © ab 1806  19.08.20.05 21062204  23.06000401.10 | 04.5006.0507.070807  09.06 10.05 11.06
Nirmnberg Hbf B © @ an 1817 191820172035 21182216 231600150121 | 05.0206.1607.1808.18  09.1710.161045  11.16

ZEICHENERKLARUNG: T5=nur freitags T50 = nicht freitags



I;lga:lm Solnhofen - Treuchtlingen - WeiBenburg (Bay) -
— Pleinfeld - Roth - Schwabach - Niirnberg EE

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskuntft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern @deutschebahn.com

- Giiltig ab 15.12.2024 ‘ Sonn- und Feiertag ‘
LINIE [RB16)RB16)RE16lIRB 16lIRB16lIRE 16JJRB16JJRB 16 jJRE 16lIRB 16JRB 16JRE 16 )JRB 16JRE7IRB 16lRE 16J|RB 16)RB 16)JRE16MRB16JIRB 16|
Solnhofen 11.08 12.09 13.08 14.08 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 21.09 22.08 23.08 00.01
Pappenheim 11.1312.13 13.1314.13 15.1316.13 17.1318.13 19.13 21.1322.12 23.12 00.06
Treuchtlingen @ an 11.19 12.20 13.19 14.20 15.19 16.20 17.20 18.21 19.19 21.1922.19 23.19 00.12
Treuchtlingen @ ab 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.29 19.28 20.04 20.29 21.27 22.28 23.25 00.13
WeiBenburg (Bay) an 11.33 12.34 13.33 14.34 15.33 16.34 17.34 18.35 19.33 20.35 21.32 22.34 23.30 00.18
WeiBenburg (Bay) ab 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.35 17.34 18.35 19.34 20.36 21.33 22.34 23.31 00.19
Ellingen an 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.39 19.38 20.40 21.37 22.38 23.34 00.22
Ellingen ab 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.39 17.38 18.39 19.38 20.40 21.37 22.38 23.35 00.23
Pleinfeld @ an 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.43 19.42 20.43 21.41 22.42 23.39 00.27
Pleinfeld @ ab 11.43 12.43 13.45 14.43 15.43 16.43 17.43 18.44 19.43 20.44 21.42 22.43 23.40 00.27
Miihistetten an 11.47 12.47 13.49 14.47 15.47 16.47 17.47 18.48 19.47 20.48 21.46 22.47 23.44 00.31
Miihistetten ab 11.47 12.47 13.49 14.47 15.47 16.48 17.47 18.48 19.47 20.48 21.46 22.47 23.44 00.32
Georgensgmiind an 11.51 12.50 13.53 14.50 15.51 16.51 17.50 18.51 19.51 20.51 21.50 22.50 23.47 00.35
Georgensgmiind ab 11.51 12.51 13,53 14.51 15.51 16.51 17.51 18.52 19.51 20.52 21.50 22.51 23.48 00.40
Unterheckenhofen an 11.55 12.54 13.57 14.54 15.54 16.55 17.54 18.55 19.54 20.55 21.53 22.54 23.51 00.43
Unterheckenhofen ab 11.55 12.54 13.57 14.54 15.54 16.55 17.54 18.56 19.54 20.55 21.53 22.54 23.52 00.44
Roth® ® an 11.58 12.58 14.00 14.58 15.58 16.59 17.58 18.59 19.58 20.59 21.54 22.58 23.55 00.48
Roth® @ ab 11.59 12.58 14.01 14.59 15.59 16.59 17.59 19.00 19.58 20.59 21.57 22.59 23.56 00.48
Schwabach © an 12.05 13.05 14.08 15.05 16.05 17.06 18.05 19.07 20.05 21.06 22.03 23.05 00.03 00.55
Schwabach © ab 12.06 13.06 14.09 15.06 16.06 17.06 18.06 19.08 20.05 21.06 22.04 23.06 00.04 00.56
Niirnberg Hbf 11 © @ an 1217 13.16 14.20 1517 16.17 17.18 18.17 19.18 20.17 20.35 21.18 22.16 23.16 00.15 01.06
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